
ZARZĄDZENIE NR 337/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 98/2023 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości 

stawek czynszu za dzierżawę nieruchomości. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.25 
ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.)  Burmistrz Miasta Augustowa zarządza, 
co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Zarządzenie Nr 98/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 
27 marca 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę 
nieruchomości w ten sposób, że Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie o treści 
stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Sławomir Sieczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1255129-6174-467F-B71E-8386A6F4EC29. Podpisany Strona 1



 
 

 

Ustala się wysokość stawek czynszowych za dzierżawę nieruchomości 
niezwiązanych  

z działalnością gospodarczą w sposób następujący: 
 

1) 0,50 zł za 1 m2 w stosunku rocznym za grunt z przeznaczeniem na 
cele rekreacyjne, pod uprawy warzywnicze, zieleń urządzoną, 

zaplecze gospodarcze; 
2) 1,00 zł za 1 m² w stosunku rocznym za grunt z przeznaczeniem pod 

dojścia do nieruchomości, dojazdy do nieruchomości; 
3) 0,04 zł za 1 m² w stosunku rocznym za grunt z przeznaczeniem pod 

uprawy polowe; 
4) 5,00 zł za 1 m2 w stosunku miesięcznym za grunt z przeznaczeniem 

pod garaże nie stanowiące własności Gminy Miasto Augustów; 
5) 5,00 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej w stosunku miesięcznym za 

garaż stanowiący własność Gminy Miasto Augustów (w stawce tej 

zawiera się opłata za grunt); 
6) 1 % wartości gruntu w stosunku rocznym za grunt, na którym zostały 

wzniesione budynki mieszkalne stanowiące własność osób fizycznych, 
przy zastosowaniu 50% bonifikaty dla emerytów i rencistów; 

7) 0,30 zł za 1 m2 w stosunku miesięcznym za grunt z przeznaczeniem 
na cele składowe, zaplecze budowy; 

8) 1,50 zł za 1 m² w stosunku rocznym za grunt z przeznaczeniem pod 
ogródki działkowe; 

9) 5,00 zł za 1 m2 w stosunku rocznym za grunt, na którym zostały 
wzniesione budynki gospodarcze niestanowiące własności Gminy 

Miasto Augustów. 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 337/2024
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA
z dnia 4 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1255129-6174-467F-B71E-8386A6F4EC29. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 337/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


